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Do uczestników postępowania 
 
 

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup paliw 

płynnych, wybranych akcesoriów eksploatacyjnych oraz korzystanie z usług na 

potrzeby środków transportu Centralnego Biura Antykorupcyjnego w systemie 

bezgotówkowym przez okres 36 miesięcy, sprawa nr 19/>PU/2018/TCz 

 

 

 

W związku z poniższymi pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, 

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela niżej wymienionych 

odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony (umowa § 7 ust.7   pkt. 7.1, 7.2), jeżeli 

dzienny limit na paliwo będzie wynosił 270 litrów, ponieważ nastąpiła zmiana limitów 

u Wykonawcy. Nie ma dziennych ilości wizyt jest: limit ilościowy dla produktów 

paliwowych (w litrach) dzienny i miesięczny.? 

Modyfikacja nr 1: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 1 oraz nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowane 

załączniki nr 1 oraz nr 3 do SIWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 1 poprzez zaakceptowanie 

zaproponowanej treści: „Po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego, za który 

Strony przyjęły miesiąc kalendarzowy, Wykonawca wystawi fakturę zbiorczą z tytułu 

realizacji Umowy.”? 

Wykonawca wystawia faktury zawsze po zakończeniu okresu rozliczeniowego. 

 

 

 



 
 
 
 
 

Modyfikacja nr 2: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 1 oraz nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowane 

załączniki nr 1 oraz nr 3 do SIWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  w § 4 ust. 2 pkt. 6  poprzez 

odstąpienie od stanu licznika w raporcie transakcji jaki jest dostarczany wraz z 

fakturą.? 

Stan licznika jest w zestawieniu transakcji jakie jest dostępne na Portalu Flota  oraz 

w wykazie wysyłanym drogą elektroniczną i wydruku z terminala.? 

Modyfikacja nr 3: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 1 oraz nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowane 

załączniki nr 1 oraz nr 3 do SIWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 4 ust. 5 i zaakceptowania 
terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury” ? 
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od 

daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania 

daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji 

należności w przypadku występujących przeterminowań. 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość 

otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury 

korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, 

zawiera te      same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji 

papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu. 

Modyfikacja nr 4: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje: 

 

a)modyfikacji załącznika nr 1 oraz  nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowane załączniki nr 1 

oraz nr 3 do SIWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

 

b)modyfikacji pkt 4 załącznika nr 2 do SIWZ. 

Było: 

Akceptujemy termin płatności wynoszący 21 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.  
Jest: 
Akceptujemy termin płatności wynoszący 30 dni od daty wystawienia faktury.  
 



 
 
 
 
 

c)modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ polegającej na uzupełnieniu pkt. 1 o 
następującą treść: 
- hasło dostępu do pliku JEDZ……………………………………………………………… 
- inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności 
informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania 
danych zawartych w JEDZ……………………………………………………………………  
 
Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 5 ust.1 pkt. a)  poprzez    

wyłączenie z opłaty karnej  w przypadku modernizacji stacji paliw.? 

Wykonawca umożliwia korzystanie ze wszystkich stacji paliw w całej sieci PKN 

ORLEN S.A. 

Modyfikacja nr 5: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik nr 3 

do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 5 ust.1 pkt. a), d)  poprzez 

usunięcie słowa ,,brutto”, ponieważ kara umowna nie podlega opodatkowaniu 

podatkiem od towarów i usług (VAT), a tym samym nie może być określona w kwocie 

brutto.? 

Modyfikacja nr 6: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik nr 3 

do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 5 ust.1 pkt. b) poprzez 

zmniejszenie wysokości kary z 20% do 10%.? 

Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na odstąpienie od  zapisu w § 5 ust.1 pkt. c) 

dotyczącego kary umownej  i zaakceptowania procedury reklamacyjnej jaka 

funkcjonuje u Wykonawcy.? 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 

paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 

postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 



 
 
 
 
 

szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca 

rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W 

przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. 

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania 

na drodze sądowej”. 

Modyfikacja nr 7: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp, dokonuje modyfikacji załącznika  nr 3 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik nr 3 

do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania. 

 

 
 

 

Dyrektor Biura Finansów 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

Daniel Art 

 


